2025年 3月吉日

ライオンズクラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会332-B地区

大会会長・ガバナー L.平野 嘉男

ゴルフ委員長    L.猿舘 伸威

第71回年次大会『親睦ゴルフコンペ』ご案内

謹啓 早春の候、貴クラブにおかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、332-B地区 第71回年次大会開催にあたり、『親睦ゴルフコンペ』を下記要項にて

開催することとなりました。地区内のライオン・家族会員・ライオンレディが集い、ゴルフ

を通じた交流と、より一層の親睦を深める機会としたいと願っております。皆様のご参加を

心よりお待ちしております。

謹 白

記

1. 開催日  2025年5月 17日（土）

2. 場 所  安比高原ゴルフクラブ

（〒028-7393 八幡平市安比高原180-1 ℡0195-73-5311）

3. 時 間  一組目8：30スタート（八幡平・岩手山・十和田・竜ヶ森コース）

※後日組合せをお送りいたしますので、スタート時間の30分前までに

受付を済ませてください

4. 参加費  3,000円（各クラブで取りまとめの上事前入金をお願いいたします。）

5. 料 金  13,600円（1,000円分食事券・カート・諸税金含み）※各自ご精算ください

※キャディご希望の場合は、別途 4,200円

6. 表彰式  プレー終了後、クラブハウス2階にて行います。

7. 申込方法 4月 7日（月）までに、年次大会参加申込書に記載の上、お申し込み

ください。

第71回年次大会『親睦ゴルフコンペ』開催要項及び特別規則等

１ 競技方法

・18ホールストロークプレー・6インチプレイス可

・ダブルペリア方式により順位を決定し、１ホールトリプルボギー打ち切り

 最高HDCP36までとする。尚、同ネットの場合は年長者を上位とする。

・レギュラーティー使用（満70歳以上、レディースは特別ティ使用可）

・ゴルフプレーはローカルルールを使用し、その他は JGA規則に従って行う。

・スコアは、カートへ搭載のコースナビタブレットにて随時入力をお願い致します。

尚、同ネット年長者上位方式となるので、必ず受付にて生年月日を記入すること。

２ ドネーション

  ・OB・ウオーターハザード・バーディー・スリーパット以上につき各200円とし上限

を1,000円としますので、各自ドネーション集計用紙にご記入の上

提出下さい。

３ アトラクション（前半のみ）

  ・八幡平  ドラコン ３番   ニアピン ４番・８番

  ・岩手山  ドラコン ６番   ニアピン ５番・８番

  ・十和田  ドラコン ５番   ニアピン ３番・８番

  ・竜ヶ森  ドラコン ９番   ニアピン ３番・７番

４ 表彰

  ・優勝・準優勝・3位～10位 ガバナー賞・BG・BB・レディス賞